VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E DEMAIS SETORES PERTENCENTES À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUARI/MG. Vigência: O prazo 
de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
sua assinatura. Valor: O valor total estimado deste contrato é de R$ 1.657,50 (mil 
seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). Araguari (MG), 15 de 
dezembro de 2025 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – THEREZA CHRISTINA 
GRIEP. Dotação Orçamentária:

Ficha Fonte Dotação

462 1.500 02.11..10.122.0002.2015.3.3.90.30.00

470 1.500 02.11..10.122.0002.2085.3.3.90.30.00

[...]

nº 070/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas 
cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição. 
A vigência será de 12 (doze) meses, compreendidos entre 14/01/2026 a 
14/01/2027, perfazendo um valor global de R$ 93.919,53 (noventa e três 
mil, novecentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos). Dotação a 
ser utilizada:

Araguari-MG, 08 de janeiro de 2026. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E AGRONEGÓCIOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

SOL. FICHA FONTE DOTAÇÃO

4606 620 1500 02.15.20.304.0022.2158.3.3.90.39.00

[...]

DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE MENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ARAGUARI. Vigência: O prazo de vigência deste contrato é de 
12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Valor: O valor total 
estimado deste contrato é de R$ 1.162,00 (mil cento e sessenta e dois reais). 
Araguari (MG), 15 de dezembro de 2025 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – 
THEREZA CHRISTINA GRIEP. Dotação Orçamentária:

Ficha Fonte Dotação

820 1.600/1.621 02.22.10.302.0028.2082.3.3.90.30.00

TERMO ADITIVO Nº 008/2025 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA

[...]

RÁPIDOS PARA DETECÇÃO DE COVID-19), PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUARI-MG. Do prazo: O prazo 
da presente prorrogação será por mais 12 (doze) meses, a partir de 16 de outubro 
de 2025 até 16 de outubro de 2026. Do valor: R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil 
e quinhentos reais), sendo que este valor é meramente estimativo, de forma que 
os pagamentos devidos ao contratado dependerão dos quantitativos efetivamente 
prestados. Araguari, 02 de outubro de 2025. THEREZA CHRISTINA GRIEP – 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Dotação orçamentária:

[...]

E DEMAIS SETORES SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ARAGUARI/MG. Vigência: O prazo de vigência deste contrato é de 
12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Valor: O valor total 
estimado deste contrato é de R$ 1.657,50 (mil seiscentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta centavos). Araguari (MG), 12 de dezembro de 2025 - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE – THEREZA CHRISTINA GRIEP. Dotação Orçamentária:

Ficha Fonte Dotação

462 1.500 02.11..10.122.0002.2015.3.3.90.30.00

470 1.500 02.11..10.122.0002.2085.3.3.90.30.00